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Перечень реализуемых  дополнительных общеразвивающих  программ отделения дополнительного образования детей на 2024-2025 учебный год  ГБОУ школы  №452 Колпинского района Санкт-Петербурга

	№

п /п
	Название программы
	ФИО

педагога
	Год 

обучения по данной программе
	Количество

часов в год
	Количество

групп

по годам обучения

	Физкультурно-спортивная направленность

	1
	«Футбол»
	Бондаренко И.А.
	1 год

2 год

3 год
	72

144

216
	2

1

1

	2
	«Спортивные игры»
	Бондаренко И.А.
	1 год
	144
	1

	3
	«Волейбол»
	Легостаева Н.В.
	1 год
	144
	1

	4
	«Баскетбол»
	Легостаева Н.В.
	1 год
	144
	1

	5
	«Подвижные игры»
	Кравченкова О.А.
	1 год
	72
	1

	6
	«Зарница»
	Сосунова И.М.
	2 год
	144
	1

	7
	«Дружина юных пожарных»
	Кравчекнова А.В.
	1 год

2 год 

3 год
	144

144

144
	1

1

1

	8
	«Спортивные танцы»
	Ермалькова Е.В.
	2 год

3 год

4 год
	72

72

144
	1

1

1

	9
	«Современные танцы»
	Черниенко Е.Г.
	1 год
	144
	3

	10
	«Шахматы»
	Пчелкин В.В.
	1 год
	108 
	3


